平成 24 年 5 月 25 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   澤井  光郎

     （コード番号 4555・東証第一部）
問合せ先 理事  経営管理部長   末吉  一彦

（ＴＥＬ . 06‐ 6105‐ 5711）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるメディサ新薬株式会社及び化研生薬株式会社の人事異動を実施しま

すので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人事異動

メディサ新薬株式会社（平成 24 年 6 月 25 日付予定）
氏名 新 旧

徳山

とくやま

 慎一

しんいち

メディサ新薬㈱ 代表取締役社長
兼 沢井製薬㈱ 取締役開発部長

メディサ新薬㈱ 取締役
兼 沢井製薬㈱ 取締役開発部長

末吉

すえよし

 一彦

かずひこ

メディサ新薬㈱ 監査役

兼 沢井製薬㈱ 理事 管理本部担当
兼 経営管理部長

沢井製薬㈱ 理事 管理本部担当
兼 経営管理部長

化研生薬株式会社（平成 24 年 6 月 28 日付予定）
氏名 新 旧

岩佐

い わ さ

 孝

たかし

化研生薬㈱ 代表取締役社長
兼

沢井製薬㈱ 常務取締役 営業本部長
沢井製薬㈱ 常務取締役 営業本部長

吉武

よしたけ

 志

し

信

のぶ

 化研生薬㈱ 取締役 化研生薬㈱ 品質保証室長

松永

まつなが

 秀嗣

ひでつぐ

化研生薬㈱ 監査役

兼 沢井製薬㈱ 常勤監査役
沢井製薬㈱ 常勤監査役

以上